
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-39/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. szeptember 23-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Abony város belterületi utcáiban útfelújítási munkálatokhoz kapcsolódó önerő 

meghatározása (Báthory, Deák, Jókai – Vak Bottyán, Thököly- Szapáry) 

 

273/2010. (IX. 23.) sz. Képviselő-testületi határozat   

a 2009. évi decentralizált fejlesztési és területfejlesztési célelőirányzatból megvalósuló és a 

Közép-magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által kiírásra került KMRFT-TEUT-

2009 pályázat „Abony, Thököly és Vak Bottyán utak felújítása” önerejének 

meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közép-Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Tanács települési önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat 

felújításának támogatása (TEUT) című pályázat az „Abony, Thököly és Vak Bottyán utak 

felújítása” vonatkozásában az önerő mértékét bruttó 6.695.564,- Ft-ban határozza meg, 

melynek fedezete az Önkormányzat által kibocsátott Két Torony kötvényben biztosított. 

 

Határidő:  2010.09.30. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. szeptember 24. 

 

Polónyi Éva 

         jkv. 

 


